СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                   Р Е Ш Е Н И Е

       21 сентября 2023 года                                                                       № 38

                                           г.Моршанск

О присвоении имени А.Ю. Барабанщикова

 муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
Устьинской средней общеобразовательной школе

Рассмотрев  материалы, представленные главой Моршанского района
Тамбовской области, решение постоянной комиссии по вопросам местного
самоуправления  Совета  депутатов  Моршанского  муниципального  округа
Тамбовской  области,  руководствуясь   частью  4  статьи  17.1  Закона
Тамбовской  области  от  21.06.1996  №  72-З  «Об  административно-
территориальном  устройстве  Тамбовской  области»,  Положением  «О
присвоении муниципальным учреждениям Моршанского района Тамбовской
области  имен  государственных  и  общественных  деятелей  Российской
Федерации, героев войны и труда, заслуженных деятелей науки, культуры,
искусства, образования, спорта, сельского хозяйства и выдающихся людей,
прославивших Российскую Федерацию, Тамбовскую область,  Моршанский
район  Тамбовской  области  своими  делами  и  подвигами»,  утвержденным
решением Моршанского районного Совета народных депутатов Тамбовской
области от 16.02.2023 № 427,

Совет депутатов Моршанского муниципального округа решил:

1.Присвоить  имя  Андрея  Юрьевича  Барабанщикова,  удостоенного
государственной  награды  Российской  Федерации  «Орден  Мужества»
(посмертно),  муниципальному  бюджетному  общеобразовательному
учреждению Устьинской средней общеобразовательной школе.

2.  Установить  полное  наименование:  Муниципальное  бюджетное
общеобразовательное учреждение Устьинская средняя общеобразовательная
школа  имени А.Ю. Барабанщикова.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать  настоящее  решение  в филиале ООО «Издательский

дом «Тамбов» «Редакция газеты   «Согласие», в сетевом издании «РИА «ТОП
68»  (www.top68.ru).

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа                                   Е.П.Буренин

http://www.top68.ru/

	РЕШЕНИЕ